e

U—"E‘ggﬁ\
CAP 21053 Ac
CITTA, DI CASTELIANZA TEL. 0331526111 '
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

A33
DETERMINAZIONE DI REVOCA DI ASSEGNAZIONE DI AUTORIMESSA

N. 0 REG.DETERMINE DATA | 0 [fil, 717

OGGETTO : revoca assegnazione di autorimessa di proprieta comunale - via Cardinal Ferrari, 5 - u.i. n.475

SETTORE N. 04: Ufficio/Servizio: Programmazione/Rendicontazione
CAPITOLO: // IMPEGNO: // DEL BILANCIO 2018/2020 in fase di predisposizione
/ /

Data Il Responsabile del Procedimento Firma

AMMINISTRATIVA

Data Il Responsabile del Settore Firma

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

Vista la disponibilita di pagamento;

O O O kL

Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, § Mg, Jie
IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO FINANZIARIO

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale




SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

LA soTTOSCRITTA, BAGATTI CRISTINA, RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO : revoca assegnazione di autorimessa di proprieta comunale - via Cardinal Ferrari, 5 - u.i. n.475

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n.6 del 17/01/2018 con cui si approva il PEG
provvisorio per I'esercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del
Bilancio 2018;

VISTI: - [I'art. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza} del D.Lgs. 267/2000;

- Vart. 22 {competenze dei responsabili dei settori} del vigente Regolamento sull'ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
Visto il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014;
RICHIAMATO IL PROVVEDIMENTO DI ASSEGNAZIONE ‘DETERMINAZIONE N. 564 DEL 25/7/2017’;
PRESO ATTO che il Sig. Tritto Francesco in data 15/12/2017 ha comunicato di voler rinunciare

all’assegnazione dell’autorimessa in premessa;

DETERMINA

Di revocare per i motivi addotti in narrativa I'assegnazione dell'autorimessa di proprieta comunale sita in

Via CARDINAL FERRARI, 5 - U.I. N.475;

di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del

Settore Affari Generali;

di inoltrare la presente determinazione alla C. S. P. srl per 'annullo del procedimento di stipulazione del

contratto.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

) 190 3EER 9
ALN. 0110 IN DATA % 3 ki UM
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFAR! GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
e orn 9 B w
Castellanza, li iﬁ o1 E!_J. r“’mﬁ N. ﬁ{j ’<==i{eg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

g] ai sensi dell’art. 124 dei D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno

Ay

f19

MAD
L=

HEIH)

L MESSO COMUNALE
Fig GUIDO GRIGCLD:




